
NWN 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2022 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 
uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wykwaterowań  

z nieruchomości przy ul. Ogrodowej 26 i Ogrodowej 28 w Łodzi. 

 
Na podstawie § 9 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  

29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 17/2020 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia  

11 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. wykwaterowań z nieruchomości przy  

ul. Ogrodowej 26 i Ogrodowej 28 w Łodzi, zmienione zarządzeniem Nr 37/2020 Dyrektora 

Zarządu Lokali Miejskich z dnia 28 października 2020 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

p.o. DYREKTORA 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 


		2022-02-24T12:09:14+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




